
segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2023 

 
  

O Município de Nova Redenção, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei 
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração 
municipal pretende realizar dispensa de licitação cujo objeto:  contratação de 
empresas para prestação de serviços de hotelaria/ hospedagem (café da manhã, 
almoço e jantar) para atender as necessidades das diversas secretarias do município 
de Nova Redenção/Ba. Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de 
Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em 
que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação de 
Proposta de Preços: 31/08/2023 às 14:00h. A proposta de Preços deverá ser 
entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Redenção, sito na Av. 
Nascer do Sol, Centro, Nova Redenção- BA – CEP – 46.835-000, no horário de 08:00 
às 14:00, em dias uteis ou pelo E-mail: licitacaopmnr@yahoo.com 

 

Nova Redenção-Ba, 28 de agosto de 2023 

 

Gelsina Carneiro dos Santos  
Presidente da CPL 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17DAE1509FF53FC680F2364E28090C7B


		2023-08-28T08:55:48-0300




